

Sneakers etc ApS

Torvet 25, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 39 13 83 79

Årsrapport

27. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Jan Mejer Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sneakers etc ApS Torvet 25, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 13 83 79
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 27. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jan Mejer Storinggaard
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Storing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har år bestået af salg af børnesko- og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.030 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.792 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventer at kunne retablere sin kapital ved egen indtjening indenfor 3-5 år.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2018 kr. 708.506.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	59.030
2 Personaleomkostninger	-240.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.930
Driftsresultat	-190.355
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.045
Resultat før skat	-214.400
Skat af årets resultat	3.608
Årets resultat	-210.792
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-210.792
Disponeret i alt	-210.792

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.883</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	560.422
Varebeholdninger i alt	<u>560.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.608
Andre tilgodehavender	<u>2.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.539</u>
Likvide beholdninger	<u>91.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.926</u>
Aktiver i alt	<u>680.809</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-210.792
Egenkapital i alt	-160.792
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.506
Anden gæld	45.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.601
Gældsforpligtelser i alt	841.601
Passiver i alt	680.809

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

27/11 2017
- 31/12 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventer at kunne retablere sin kapital ved egen indtjening indenfor 3-5 år.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reableret. Gælden var den 31. december 2018 kr. 708.506.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	237.789
Andre omkostninger til social sikring	2.666
	240.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.045
	24.045

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storing Holding ApS, CVR-nr. 35230866 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Mejer Storinggaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422925818953

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-04-02 07:33:47Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-02 09:30:56Z

NEM ID 

Jan Mejer Storinggaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-422925818953

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-04-02 20:02:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UQIO7-3K5EE-U1H0V-SJ05N-8ABFC-4YCW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>